
2. Triathlon-Bundesliga

Swim & Run - 2. Liga - Nord (w)

2. August 2020 - 2. August 2020

Anzahl Teams: 8

1 Kölner Triathlon Team 01 PZ: 23 01:29:48

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

1 Herrmann, Felipa 2004 00:10:32 00:17:37 00:28:09

2 Schulz, Mala 1990 00:10:26 00:17:59 00:28:25

20 Miroslaw, Marie 1997 00:12:09 00:21:05 00:33:14

26 Krautwald, Nele 1994 00:11:31 01:00:00 01:11:31

2 SG TuS Neukölln II/SCC Berlin PZ: 28 01:34:25

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

5 Grassmann, Henriette 1988 00:10:23 x 00:20:16 00:30:39

11 Reichert, Marie 1995 00:11:57 x 00:19:50 00:31:47

12 Krüger, Isabel 1995 00:11:11 x 00:20:48 00:31:59

3 Blau Weiß BARRACUDA Triathlon Lohne PZ: 35 01:35:31

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

3 Alert, Marie Elisabeth 1994 00:11:57 00:18:32 00:30:29

15 Friedrich, Charlotte 1997 00:12:46 00:19:40 00:32:26

17 Becker, Christine 1991 00:12:17 00:20:19 00:32:36

4 TSV Bargteheide PZ: 42 01:36:41

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

13 Mick, Hjørdis 2000 00:10:37 x 00:21:30 00:32:07

13 Stölting, Alicia 1997 00:12:29 x 00:19:38 00:32:07

16 Lange, Bettina 1969 00:11:49 x 00:20:38 00:32:27

19 Mick, Stina 1996 00:12:28 x 00:20:45 00:33:13

5 Heikotel Tri- Team Hamburg PZ: 36 01:36:45

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

4 Rosenbladt, Nina 1993 00:10:54 00:19:38 00:30:32

9 Schuster, Lydia 1995 00:10:50 00:20:33 00:31:23

23 Kalthoff, Lena 1987 00:13:57 00:20:53 00:34:50

24 Löhden, Jana 1994 00:12:45 00:22:57 00:35:42

6 Hannover 96 Triathlon PZ: 38 01:37:47

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

6 Krosta, Katharina 1999 00:10:59 00:19:50 00:30:49

7 Brunkhorst, Lena 1984 00:11:39 00:19:21 00:31:00

25 Twele, Lara 1988 00:13:37 00:22:21 00:35:58

7 RSC Lüneburg Triathlon PZ: 53 01:39:52

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

10 Van Beek, Lea 2000 00:11:28 00:20:16 00:31:44

21 Van Beek, Frederike 2000 00:12:01 00:22:01 00:34:02

22 Klinkenberg, Lea 2002 00:11:28 00:22:38 00:34:06

8 TSG 07 Burg Gretesch PZ: 125 02:04:10

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

8 Lechowicz, Anna 1985 00:12:54 00:18:24 00:31:18

18 Krone, Wiebke 1995 00:13:34 00:19:18 00:32:52



2. Triathlon-Bundesliga

Swim & Run - 2. Liga - Nord (m)

2. August 2020 - 2. August 2020

Anzahl Teams: 15

1 Team Berlin PZ: 21 01:17:09

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

1 Wendlandt, Simon 2001 00:09:49 x 00:15:13 00:25:02

7 Witt, Maurice 1995 00:09:38 x 00:16:09 00:25:47

13 Vetter, Sascha 1982 00:10:13 x 00:16:07 00:26:20

17 Dehne, Nils 1984 00:09:43 x 00:17:02 00:26:45

34 Repmann, Jonas 1993 00:10:19 x 00:17:26 00:27:45

2 Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar PZ: 31 01:17:55

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

2 Kull, Alexander 2000 00:10:03 x 00:15:13 00:25:16

6 Sonnenberg, Theo 2001 00:10:08 x 00:15:30 00:25:38

23 Willgosch, Aljoscha 1988 00:10:16 x 00:16:45 00:27:01

43 Hüter, Aaron 2004 00:10:39 x 00:17:41 00:28:20

47 Gorges, Tom 1996 00:10:46 x 00:17:47 00:28:33

3 Tri Team Hamburg PZ: 25 01:17:57

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

5 Behrens, Timo 2001 00:09:31 00:16:06 00:25:37

9 Frenz, Kjon 2002 00:09:31 00:16:35 00:26:06

11 Schröter, Max 1993 00:10:43 00:15:31 00:26:14

27 Behrens, Niklas 2003 00:10:21 00:17:00 00:27:21

40 Hasse, Julien 2000 00:10:39 00:17:29 00:28:08

4 Triathlon One Witten PZ: 40 01:18:54

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

4 Meckel, Max 2002 00:09:21 x 00:16:12 00:25:33

8 Meckel, Lukas 2004 00:09:51 x 00:16:04 00:25:55

28 Groll, Matthies 2001 00:10:58 x 00:16:28 00:27:26

5 Team B&H SPORTS SC Itzehoe PZ: 44 01:19:19

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

9 Holm Wester, Frederik 2000 00:09:55 x 00:16:11 00:26:06

14 Groth, Junias 2002 00:09:46 x 00:16:40 00:26:26

21 Frydensberg, Albert 2001 00:10:00 x 00:16:47 00:26:47

33 Hegge, Friedrich 1996 00:10:48 x 00:16:53 00:27:41

57 Hansen, Nick 1995 00:11:28 x 00:17:42 00:29:10

6 TriTeam triZack Rostock PZ: 46 01:19:35

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

11 Große-Freese, Finn 2001 00:09:50 x 00:16:24 00:26:14

16 Nielsen, Thomas 2001 00:09:56 x 00:16:39 00:26:35

19 Heisig, Tom 2001 00:09:45 x 00:17:01 00:26:46

28 Weu, Dennis 1991 00:10:25 x 00:17:01 00:27:26

37 Winkelmann, Thomas 1982 00:10:36 x 00:17:24 00:28:00

7 TriSpeed Marienfeld 1987 e.V. PZ: 65 01:20:39

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

19 Steinböhmer, Leon 1996 00:09:59 x 00:16:47 00:26:46

22 Thiel, Sascha 1992 00:09:53 x 00:16:57 00:26:50

24 Roggenland, Daniel 1903 00:10:14 x 00:16:49 00:27:03

41 Zudrop, Tim 1988 00:11:28 x 00:16:41 00:28:09

54 Stefan, Jannis 1998 00:10:39 x 00:18:12 00:28:51

8 Triathlöwen Bremen PZ: 70 01:21:05



Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

3 Dellke, Niklas 1996 00:09:13 x 00:16:19 00:25:32

30 Rehkugler, Justus 1998 00:10:40 x 00:16:53 00:27:33

37 Günther, Fabian 1990 00:09:11 x 00:18:49 00:28:00

45 Schröder, Julian 1991 00:11:00 x 00:17:32 00:28:32

51 Klosa, Daniel 1996 00:09:05 x 00:19:41 00:28:46

9 Kölner Triathlon Team 01 PZ: 88 01:22:19

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

17 Schöfisch, Lasse 2000 00:11:04 00:15:41 00:26:45

35 Müller, Jonas 1998 00:12:05 00:15:41 00:27:46

36 Rudnik, Marvin 1998 00:10:57 00:16:51 00:27:48

59 Kraemer, Marian 1990 00:11:27 00:17:59 00:29:26

68 Sirch, Bilal 2000 00:10:59 01:00:00 01:10:59

10 WEICON TriFinish Münster PZ: 94 01:22:36

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

15 Thimm, Aron 2003 00:09:53 00:16:37 00:26:30

26 Meden, Enno 2004 00:10:07 00:17:11 00:27:18

53 Wies, Jan-Philipp 1992 00:10:36 00:18:12 00:28:48

64 Jürgensen, Lukas 1996 00:13:01 00:18:01 00:31:02

67 Bitz, Lothar 1984 00:14:54 00:18:48 00:33:42

11 Almetec Team Hagen PZ: 120 01:24:24

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

31 Mittelbach, Carl-Daniel 1989 00:10:40 00:16:58 00:27:38

39 Fischer, Max 1995 00:10:33 00:17:29 00:28:02

50 Nikolai, Nils 1998 00:11:10 00:17:34 00:28:44

56 Schnepper, Max 2000 00:11:05 00:17:54 00:28:59

69 [DSQ] Hadhazi, Mate 1991 01:11:10 x 00:17:05 01:28:15

12 Tri GECKOS Dortmund PZ: 130 01:25:43

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

25 Lindemann, Marius 1990 00:10:34 00:16:43 00:27:17

45 Zbocna, Maximilian 1989 00:11:10 00:17:22 00:28:32

60 Greeven, Niklas 1988 00:11:02 00:18:52 00:29:54

13 Hannover 96 Triathlon PZ: 145 01:25:50

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

42 Reckemeier, Nils 1994 00:11:20 00:16:57 00:28:17

48 Gottschling, Michael 1992 00:11:21 00:17:18 00:28:39

55 Kerth, Max Lou 2002 00:10:34 00:18:20 00:28:54

58 Bengfort, Tobias 1987 00:12:39 00:16:39 00:29:18

62 Lange, Ulf 1980 00:11:44 00:18:29 00:30:13

14 GISArunIT Triathlon-Team Halle PZ: 145 01:27:03

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

31 Warmuth, Kenneth 1996 00:10:20 00:17:18 00:27:38

51 Meyer, Jonas 1993 00:11:03 00:17:43 00:28:46

63 Wille, Max Erik 2001 00:11:46 00:18:53 00:30:39

15 Dresdner Spitzen Triathlon Team PZ: 154 01:27:23

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

44 Scheibner, Björn 1996 00:11:35 x 00:16:56 00:28:31

49 Gaumnitz, Max 1991 00:11:02 x 00:17:40 00:28:42

61 Kühne, Marco 1985 00:12:15 x 00:17:55 00:30:10

65 Junghannß, Otto 2000 00:13:50 x 00:17:22 00:31:12

66 Kuhne, Robert 1995 00:12:54 x 00:19:46 00:32:40



2. Triathlon-Bundesliga

Swim & Run - 2. Liga - Nord (w)

2. August 2020 - 2. August 2020

Anzahl Teilnehmer: 26

Platz Name Jahr Verein Schwimmzeit Laufzeit Gesamt Punkte

1 Herrmann, Felipa 2004 Kölner Triathlon Team 01 00:10:32 00:17:37 00:28:09 5

2 Schulz, Mala 1990 Kölner Triathlon Team 01 00:10:26 00:17:59 00:28:25 5

3 Alert, Marie Elisabeth 1994 Blau Weiß BARRACUDA Triathlon Lohne 00:11:57 00:18:32 00:30:29 5

4 Rosenbladt, Nina 1993 Heikotel Tri- Team Hamburg 00:10:54 00:19:38 00:30:32 5

5 Grassmann, Henriette 1988 SG TuS Neukölln II/SCC Berlin 00:10:23 00:20:16 00:30:39 5

6 Krosta, Katharina 1999 Hannover 96 Triathlon 00:10:59 00:19:50 00:30:49 5

7 Brunkhorst, Lena 1984 Hannover 96 Triathlon 00:11:39 00:19:21 00:31:00 5

8 Lechowicz, Anna 1985 TSG 07 Burg Gretesch 00:12:54 00:18:24 00:31:18 5

9 Schuster, Lydia 1995 Heikotel Tri- Team Hamburg 00:10:50 00:20:33 00:31:23 5

10 Van Beek, Lea 2000 RSC Lüneburg Triathlon 00:11:28 00:20:16 00:31:44 5

11 Reichert, Marie 1995 SG TuS Neukölln II/SCC Berlin 00:11:57 00:19:50 00:31:47 5

12 Krüger, Isabel 1995 SG TuS Neukölln II/SCC Berlin 00:11:11 00:20:48 00:31:59 5

13 Mick, Hjørdis 2000 TSV Bargteheide 00:10:37 00:21:30 00:32:07 5

13 Stölting, Alicia 1997 TSV Bargteheide 00:12:29 00:19:38 00:32:07 5

15 Friedrich, Charlotte 1997 Blau Weiß BARRACUDA Triathlon Lohne 00:12:46 00:19:40 00:32:26 5

16 Lange, Bettina 1969 TSV Bargteheide 00:11:49 00:20:38 00:32:27 5

17 Becker, Christine 1991 Blau Weiß BARRACUDA Triathlon Lohne 00:12:17 00:20:19 00:32:36 5

18 Krone, Wiebke 1995 TSG 07 Burg Gretesch 00:13:34 00:19:18 00:32:52 5

19 Mick, Stina 1996 TSV Bargteheide 00:12:28 00:20:45 00:33:13 5

20 Miroslaw, Marie 1997 Kölner Triathlon Team 01 00:12:09 00:21:05 00:33:14 5

21 Van Beek, Frederike 2000 RSC Lüneburg Triathlon 00:12:01 00:22:01 00:34:02 5

22 Klinkenberg, Lea 2002 RSC Lüneburg Triathlon 00:11:28 00:22:38 00:34:06 5

23 Kalthoff, Lena 1987 Heikotel Tri- Team Hamburg 00:13:57 00:20:53 00:34:50 5

24 Löhden, Jana 1994 Heikotel Tri- Team Hamburg 00:12:45 00:22:57 00:35:42 5

25 Twele, Lara 1988 Hannover 96 Triathlon 00:13:37 00:22:21 00:35:58 5

26 Krautwald, Nele 1994 Kölner Triathlon Team 01 00:11:31 01:00:00 01:11:31 5



2. Triathlon-Bundesliga

Swim & Run - 2. Liga - Nord (m)

2. August 2020 - 2. August 2020

Anzahl Teilnehmer: 69

Platz Name Jahr Verein Schwimmzeit Laufzeit Gesamt Punkte

1 Wendlandt, Simon 2001 Team Berlin 00:09:49 00:15:13 00:25:02 5

2 Kull, Alexander 2000 Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 00:10:03 00:15:13 00:25:16 5

3 Dellke, Niklas 1996 Triathlöwen Bremen 00:09:13 00:16:19 00:25:32 5

4 Meckel, Max 2002 Triathlon One Witten 00:09:21 00:16:12 00:25:33 5

5 Behrens, Timo 2001 Tri Team Hamburg 00:09:31 00:16:06 00:25:37 5

6 Sonnenberg, Theo 2001 Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 00:10:08 00:15:30 00:25:38 5

7 Witt, Maurice 1995 Team Berlin 00:09:38 00:16:09 00:25:47 5

8 Meckel, Lukas 2004 Triathlon One Witten 00:09:51 00:16:04 00:25:55 5

9 Frenz, Kjon 2002 Tri Team Hamburg 00:09:31 00:16:35 00:26:06 5

9 Holm Wester, Frederik 2000 Team B&H SPORTS SC Itzehoe 00:09:55 00:16:11 00:26:06 5

11 Große-Freese, Finn 2001 TriTeam triZack Rostock 00:09:50 00:16:24 00:26:14 5

11 Schröter, Max 1993 Tri Team Hamburg 00:10:43 00:15:31 00:26:14 5

13 Vetter, Sascha 1982 Team Berlin 00:10:13 00:16:07 00:26:20 5

14 Groth, Junias 2002 Team B&H SPORTS SC Itzehoe 00:09:46 00:16:40 00:26:26 5

15 Thimm, Aron 2003 WEICON TriFinish Münster 00:09:53 00:16:37 00:26:30 5

16 Nielsen, Thomas 2001 TriTeam triZack Rostock 00:09:56 00:16:39 00:26:35 5

17 Dehne, Nils 1984 Team Berlin 00:09:43 00:17:02 00:26:45 5

17 Schöfisch, Lasse 2000 Kölner Triathlon Team 01 00:11:04 00:15:41 00:26:45 5

19 Steinböhmer, Leon 1996 TriSpeed Marienfeld 1987 e.V. 00:09:59 00:16:47 00:26:46 5

19 Heisig, Tom 2001 TriTeam triZack Rostock 00:09:45 00:17:01 00:26:46 5

21 Frydensberg, Albert 2001 Team B&H SPORTS SC Itzehoe 00:10:00 00:16:47 00:26:47 5

22 Thiel, Sascha 1992 TriSpeed Marienfeld 1987 e.V. 00:09:53 00:16:57 00:26:50 5

23 Willgosch, Aljoscha 1988 Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 00:10:16 00:16:45 00:27:01 5

24 Roggenland, Daniel 1903 TriSpeed Marienfeld 1987 e.V. 00:10:14 00:16:49 00:27:03 5

25 Lindemann, Marius 1990 Tri GECKOS Dortmund 00:10:34 00:16:43 00:27:17 5

26 Meden, Enno 2004 WEICON TriFinish Münster 00:10:07 00:17:11 00:27:18 5

27 Behrens, Niklas 2003 Tri Team Hamburg 00:10:21 00:17:00 00:27:21 5

28 Weu, Dennis 1991 TriTeam triZack Rostock 00:10:25 00:17:01 00:27:26 5

28 Groll, Matthies 2001 Triathlon One Witten 00:10:58 00:16:28 00:27:26 5

30 Rehkugler, Justus 1998 Triathlöwen Bremen 00:10:40 00:16:53 00:27:33 5

31 Mittelbach, Carl-Daniel 1989 Almetec Team Hagen 00:10:40 00:16:58 00:27:38 5

31 Warmuth, Kenneth 1996 GISArunIT Triathlon-Team Halle 00:10:20 00:17:18 00:27:38 5

33 Hegge, Friedrich 1996 Team B&H SPORTS SC Itzehoe 00:10:48 00:16:53 00:27:41 5

34 Repmann, Jonas 1993 Team Berlin 00:10:19 00:17:26 00:27:45 5

35 Müller, Jonas 1998 Kölner Triathlon Team 01 00:12:05 00:15:41 00:27:46 5

36 Rudnik, Marvin 1998 Kölner Triathlon Team 01 00:10:57 00:16:51 00:27:48 5

37 Günther, Fabian 1990 Triathlöwen Bremen 00:09:11 00:18:49 00:28:00 5

37 Winkelmann, Thomas 1982 TriTeam triZack Rostock 00:10:36 00:17:24 00:28:00 5

39 Fischer, Max 1995 Almetec Team Hagen 00:10:33 00:17:29 00:28:02 5

40 Hasse, Julien 2000 Tri Team Hamburg 00:10:39 00:17:29 00:28:08 5

41 Zudrop, Tim 1988 TriSpeed Marienfeld 1987 e.V. 00:11:28 00:16:41 00:28:09 5

42 Reckemeier, Nils 1994 Hannover 96 Triathlon 00:11:20 00:16:57 00:28:17 5

43 Hüter, Aaron 2004 Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 00:10:39 00:17:41 00:28:20 5

44 Scheibner, Björn 1996 Dresdner Spitzen Triathlon Team 00:11:35 00:16:56 00:28:31 5

45 Schröder, Julian 1991 Triathlöwen Bremen 00:11:00 00:17:32 00:28:32 5

45 Zbocna, Maximilian 1989 Tri GECKOS Dortmund 00:11:10 00:17:22 00:28:32 5

47 Gorges, Tom 1996 Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 00:10:46 00:17:47 00:28:33 5



48 Gottschling, Michael 1992 Hannover 96 Triathlon 00:11:21 00:17:18 00:28:39 5

49 Gaumnitz, Max 1991 Dresdner Spitzen Triathlon Team 00:11:02 00:17:40 00:28:42 5

50 Nikolai, Nils 1998 Almetec Team Hagen 00:11:10 00:17:34 00:28:44 5

51 Meyer, Jonas 1993 GISArunIT Triathlon-Team Halle 00:11:03 00:17:43 00:28:46 5

51 Klosa, Daniel 1996 Triathlöwen Bremen 00:09:05 00:19:41 00:28:46 5

53 Wies, Jan-Philipp 1992 WEICON TriFinish Münster 00:10:36 00:18:12 00:28:48 5

54 Stefan, Jannis 1998 TriSpeed Marienfeld 1987 e.V. 00:10:39 00:18:12 00:28:51 5

55 Kerth, Max Lou 2002 Hannover 96 Triathlon 00:10:34 00:18:20 00:28:54 5

56 Schnepper, Max 2000 Almetec Team Hagen 00:11:05 00:17:54 00:28:59 5

57 Hansen, Nick 1995 Team B&H SPORTS SC Itzehoe 00:11:28 00:17:42 00:29:10 5

58 Bengfort, Tobias 1987 Hannover 96 Triathlon 00:12:39 00:16:39 00:29:18 5

59 Kraemer, Marian 1990 Kölner Triathlon Team 01 00:11:27 00:17:59 00:29:26 5

60 Greeven, Niklas 1988 Tri GECKOS Dortmund 00:11:02 00:18:52 00:29:54 5

61 Kühne, Marco 1985 Dresdner Spitzen Triathlon Team 00:12:15 00:17:55 00:30:10 5

62 Lange, Ulf 1980 Hannover 96 Triathlon 00:11:44 00:18:29 00:30:13 5

63 Wille, Max Erik 2001 GISArunIT Triathlon-Team Halle 00:11:46 00:18:53 00:30:39 5

64 Jürgensen, Lukas 1996 WEICON TriFinish Münster 00:13:01 00:18:01 00:31:02 5

65 Junghannß, Otto 2000 Dresdner Spitzen Triathlon Team 00:13:50 00:17:22 00:31:12 5

66 Kuhne, Robert 1995 Dresdner Spitzen Triathlon Team 00:12:54 00:19:46 00:32:40 5

67 Bitz, Lothar 1984 WEICON TriFinish Münster 00:14:54 00:18:48 00:33:42 5

68 Sirch, Bilal 2000 Kölner Triathlon Team 01 00:10:59 01:00:00 01:10:59 5

69 [DSQ] Hadhazi, Mate 1991 Almetec Team Hagen 01:11:10 00:17:05 01:28:15 5
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